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大乐透：前区：大号走
强，大小比关注 3：2 防 4:1。
和值平稳，关注 85—105 之
间。奇偶均衡，关注奇偶比
2:3或 3:2。012路比关注2:
2:1。连号隐身，关注散号。
后区首防双小、双奇组合，次
防一大一小、奇偶组合。

7 星 彩 ：243—105—
365—270—386—418+1、2、
8。

排列 3：精选号码三注：
162、238、708。

排列 5：精选号码三注：
16203、23810、70829。

（兴运）

大号走强 和值平稳
——析体彩玩法走势

公公
体彩体彩益

陈磊刚结婚那阵，
手头有点闲钱，就在小
区门口购买了一间商
铺用于投资。刚开始
一家区域品牌连锁跟
他 合 作 ，营 业 额 三 七
分，经过一段时间的努
力 ，生 意 逐 渐 趋 于 平
稳，谁料后来也经营不
下去了。接下来一年
多门面一直空着，寻租
横幅挂在门上，可连问
的人都没有。陈磊有些坐不住
了，就跟妻子商量着，让她开一
家彩票投注站，兼营打字复印
业务。

彩票店没再另外招人，其
实平时也不太忙，就每次开奖
前的几小时人会多点，每天到
这个点，陈磊从公司早走一会，
来店里帮会儿忙。有天晚上，
店里半天没进人了，陈磊坐在
彩票机前翻看手机视频，妻子
也收拾收拾准备下班。无意之
中，妻子在地上发现了一张彩
票，没中奖的彩票很多人顺手
就撕掉了，可这张是完整的，她
捡起来仔细看了一下，原来是
当天中午刚打的新彩票。

妻子让陈磊调出监控看
看，看出票时间是 12 点刚过。
这个时间段，对面写字楼和隔
壁的建筑工地中午休息，吃过
饭的人喜欢东转西转，店里都

会涌进很多人。
“找不到算了？”陈磊双眼

还在屏幕上盯着，“这张未必就
能中奖！”

“还是再等等吧，反正后天
才开奖呢？”妻子看着手中的彩
票，“说不定丢的人很快就会来
找的。”

次日中午，陈磊下班回家，
看到妻子在店门上贴了一张

“招领启事”。启事贴出后，有
老主顾打彩票时开玩笑：“是我
丢的，赶快把彩票还我，等中了
奖我俩五五平分。”也有人说：

“没人领就算了，就是找到他，
他也不一定就能中奖了！”“还
找干什么？彩票是无记名的，
真中奖了，就是你的了。”也有
浑水摸鱼的人，可终究无法说
清购买时间。最终还是没找到
失主，这张彩票便留在了手
里。 （魏青锋）
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插图：采采

刚刚过去的8月带动了全民健身的
热潮。近日，由佛山市文化广电旅游体
育局、佛山市精神文明建设办公室主办
的“中国体育彩票”2024佛山市第八届
广场舞展演在佛山市新闻传媒中心一
号演播厅举行。记者从广东体彩了解
到，来自佛山五区的十支广场舞队伍，
近 300 名展演群众惊艳登场，逐梦舞
台，带来了主题多元、精彩纷呈的广场
舞作品，营造了浓厚的全民健身氛围。

参赛作品百花齐放，既有南海区的
表演《一杯美酒》，演绎了民族的异域风
情，也有高明区的一袭花衣的热血青年
《舞出美好新时代》，以及三水区的《大
地飞歌》用舞蹈向中国奥运健儿们致
敬，舞出了佛山人民的活力健康。

体彩助力，展演更显活力。活动现
场，乐小星带着公益使命和体彩品牌的
光芒“打卡”本次展演活动，与现场群众

互动拍照，让市民朋友获得更为丰富多
样的体彩品牌以及更加阳光充实的体彩
公益体验感。佛山体彩借助群众赛事平
台开展丰富多彩的公益品牌推广活动，
将体彩元素全方位、多角度融入赛事，向
广大市民群众普及体彩公益理念。

经过精彩角逐，活动共评出金奖 2
名、银奖3名、铜奖5名。来自禅城区的
节目《健康快乐人》，将八段锦、太极、民
族舞、芭蕾舞等元素融合到节目中，以
运动为主题反映群众健康向上生活态
度，在这次展演中斩获金奖。

“这支舞蹈的动作编排快，力量要
求高，对每种舞蹈元素的表情要求、动
作收放和节奏都需要掌握好。”参演者
之一李启文说，队员们的平均年龄已是
60岁了，对他们的体力是一个较大的挑

战，但还是希望能展现出佛山银龄群体
积极向上、健康阳光的生活态度。

本次展演舞林高手云集，参赛人群来
自佛山五区各行各业，既有村居群众团
队，也有退休工人文艺团队，年龄段覆盖
面更是从19岁到70岁，充分体现了全民
参与、全民共享、全民健康的发展理念。

对健康和生活品质的重视，让全民
健身的浪潮越发“热辣滚烫”，群众对健
身的热情越发高涨。作为推动全民健
身的重要抓手，赛事活动将更多群众性
活动办到群众身边，易于参与，便于组
织，顺应了群众的需求。这背后，离不
开体彩公益金的投入与支持。

8月，由佛山体彩支持的赛事活动陆
续举行，点燃民众的健身热情，为全民健
身持续加温。（文/图 胡彦 粤体彩）

在广东体彩的发展历程中，
不少代销者与实体店相伴多年，
共同成长。在江门，代销者朱清
泉就是一位深耕体彩实体店 12
年的“长跑者”。回顾 2012 年，
面临人生转折点的朱清泉，得知
中国体育彩票正在面向社会增
设实体店，毅然决定投身到体彩
事业中，成了一名体彩代销者。
12 年 来 ，朱 清 泉 尝 尽 苦 辣 酸
甜。他说，希望自己未来能继续
为体彩事业贡献力量，也期待体
彩事业能为更多人带来温暖和
快乐。

在江门市蓬江区江华里113
号 103 铺 4409009035 体彩实体
店，每天清晨，朱清泉都会准时
出现，微笑迎接每一位进店的顾
客。这样的情景，已经持续了整
整12个年头。

2012 年，朱清泉因单位改
制下岗，正处于迷茫中的他偶
然得知中国体育彩票正在征召
实体店，毅然决定申请开设实
体店，投身体彩事业。然而，开
店之初的日子并不容易。为了
提升经营能力，朱清泉经常前
往其他体彩店取经，积极与其
他代销者和销售员交流、总结
经验，通过不断地学习和积累，
朱清泉逐渐认识到，要为购彩
者带来更好的体验，吸引他们
进店，不仅需要注重店内环境
的提升，更需要提供贴心周到

的服务。
为满足不同顾客的喜好，朱

清泉在店内提供了各种免费茶
叶和咖啡；为了让购彩者在看球
时有更好的氛围，他购置了一台
大电视；为方便大家快速查询开
奖信息，店内的电脑设备也不断
升级。此外，为了宣传体育彩
票，他和销售员曾走上街头派发
宣传单，到附近小区挨家挨户地
推广体彩玩法及公益体彩的品
牌理念。通过这些努力，他的体
彩店很快吸引了越来越多的顾
客，并在开店当年荣获“全市先
进实体店”的称号。

在提升购彩者购彩体验的
同时，朱清泉始终坚守责任彩票
理念。有一次，一个购彩者进店
就要购买几千元彩票，朱清泉立
马敲响警钟，通过交谈得知对方
是因不顺心而冲动消费，他及时
劝导，让其冷静下来。经过朱清
泉的耐心沟通，顾客也意识到自
己的行为并不理智，并对他表示
感谢。朱清泉深有感触地说：

“我们不能只追求销量，更要规
范经营，守好底线，对购彩者和
自己都要负责。”

展望未来，朱清泉希望继续
作为体彩事业的一分子发光发
热，为体彩事业贡献力量，也期
待体彩事业为更多人带来温暖
和快乐。

（文/图 胡彦 粤体彩）

个人竞技、品势比赛、快腿王嘉年华……近
日，一场青少年跆拳道锦标赛在广东汕头举行，
为当地跆拳道文化的发展带来积极推动作用，
促进全民健身理念的推广。

记者从广东体彩获悉，近日，由汕头市潮阳
区文化广电旅游体育局指导，汕头市潮阳区体
育发展中心主办，汕头市体育彩票管理中心支
持的“中国体育彩票”2024年汕头市潮阳区青少
年跆拳道锦标赛在汕头市潮阳区体育馆举行，
共吸引11支参赛队伍242名选手参加比赛。

此次锦标赛项目丰富，设有个人竞技、品势
比赛、快腿王嘉年华、功力击破四个项目，考验
选手的技术水平和心理素质。选手们身着统一
的道服，身姿敏捷，灵活地摆动身体进行前踢、
侧踢、回旋踢、直拳、勾拳、格挡等动作，每一次
出拳和踢腿都刚劲有力，展现出汕头青少年积
极向上的精神面貌，上演一场精彩纷呈的体育
盛宴，向观众展示跆拳道运动的独特魅力，比赛
气氛热烈，现场观众喝彩声不断。

在比赛现场，公益体彩宣传展示区格外吸引
眼球。汕头体彩作为此次比赛的支持单位，通
过在赛场开展体彩宣传，直观地展示中国体育
彩票“来之于民、用之于民”的发行宗旨，积极支
持赛事的开展，也让广大群众深切感受到公益
体彩就在身边。

此次比赛的裁判长肖凯群说：“比赛竞争激
烈，选手都很好发挥了顽强拼搏的体育精神，通
过比赛很好地检验了选手的训练水平，也发掘
了很多跆拳道优秀苗子，这将更好地促进跆拳
道在潮阳的发展。”

本次锦标赛的成功举办，为汕头青少年跆拳
道爱好者提供了一个展示自我、切磋交流的平
台，促进汕头市跆拳道运动的发展，有助于挖掘
和培养跆拳道后备人才。

汕头体彩表示，未来，将持续支持体育赛事
的开展，让体彩公益光芒闪耀在赛场的每一处
角落，让体彩公益打开群众的心门，认识、感受
到体育彩票“有益有趣还有聊”。

（胡彦 粤体彩）

体彩倾力推动
跆拳道运动落地与推广

代销者坚守十二年
带来温暖周到服务

奥运冠军“加盟”，形象越来越本地化

多地彩票机构
聘任形象代聘任形象代言人言人
文/图 羊城晚报记者 胡彦 通讯员 中体彩 插图 采采

近期，全新的形象代言人正在为彩票业带来关注与影响。例
如，今年，18位杰出人士受聘为浙江体彩的第三届代言人。近日，内
蒙古鄂尔多斯体彩聘请当地知名体育评论员洪钢担任鄂尔多斯体
彩公益品牌形象代言人，生动宣传体彩的公益贡献等。

体彩助力体彩助力
佛山广场舞展演佛山广场舞展演

公益形象代言人聘书公益形象代言人聘书

江门体彩代销者朱清泉江门体彩代销者朱清泉

广场舞展演活动现场广场舞展演活动现场

体彩公益代言人队
伍在壮大

如今在各行各业，聘用形象
代言人都是一种行之有效的宣
传手段。形象代言人能给人们
留下整体、深刻的品牌印象，是
现代商业传播中有效沟通的工
具。彩票具有公益性、娱乐性，
通过形象代言人的影响力，能让
彩票品牌形象更加深入人心。

多年前，冼东妹、劳丽诗等8
位雅典奥运会的冠军接受了广
东体彩的邀请，成为“广东体彩
形象大使”。从此，奥运健儿担
任体彩形象大使蔚然成风。

近日，2023年浙江省体育彩
票（1+12）社会责任报告发布会
在杭州举行。本次活动中，巴黎
奥运会艺术体操集体全能金牌
获得者王澜静、巴黎奥运会皮划
艇静水男子 500 米双人划艇冠
军季博文领衔的 18位优秀运动
员、资深媒体人，受聘成为浙江
体彩第三批公益形象代言人。

彩票业的健康发展离不开
社会各界的支持与帮助。近两
年，浙江体彩公益代言人队伍不
断壮大，共同传播公益精神，他
们有的来自体彩实体店，用公益
之心无私奉献；有的深耕于媒体
行业，用一言一行传播着彩票责

任使命；有的来自赛场之上，用
汗水诠释着拼搏不懈的精神，同
时，传播着自信和奉献的理念。

在前两届公益形象代言人
队伍的基础上，今年浙江体彩迎
来了一股强劲的力量，共有 18
位杰出人士加入公益行列，受聘
为第三届代言人。

近日，内蒙古鄂尔多斯体彩
聘请当地知名体育评论员洪钢
担任鄂尔多斯体彩公益品牌形
象代言人。日前，洪钢通过探访
实体店、搭乘体彩文化主题公
交、走访智慧体育公园等，切身
感受鄂尔多斯体彩公益宣传和
责任彩票创新举措，生动宣传体
彩品牌理念、公益贡献、社会责
任。

其实，早在 2005 年，冼东
妹、劳丽诗等 8位雅典奥运会冠
军担任“广东体彩形象大使”，便
开启了奥运健儿担任体彩形象
大使的历史。

2006 年，奥运冠军张怡宁、
杜丽、朱启南接受国家体彩中心
的邀请，成为中国体育彩票公益
形象大使。

2009年，国家体彩中心邀请
何雯娜、仲满、杜丽、张娟娟和申
奥大使桑兰以及珠峰火炬手王
勇峰等 6 位体育明星担任中国
体育彩票公益形象大使。桑兰
在2009年 2月 18日晚还亲手摇

出了大乐透第 09018 期 2注 628
万元大奖。

2012年，秦凯、郭文珺、景瑞
雪担任了“公益体彩陕西形象大
使”；焦刘洋等成了“黑龙江体彩
形象大使”；孙杨和叶诗文成为

“浙江体彩形象大使”。
此外，陈若琳、吴静钰、李雪

芮等多位奥运冠军先后成为中
国体育彩票的代言人。十余年
来，超过百位奥运冠军、世界冠
军、亚洲冠军受聘出任体彩形象
大使。

体育健儿作为彩票形象代
言人，向社会传递了健康、向上
的彩票形象。这些形象代言人
积极参加彩票机构开展的各类
公益活动，进一步彰显彩票的公
益属性。同时，形象代言人积极
传播“多人少买，理性购彩”的观
念，有助于彩票行业的健康发
展。

形象代言人趋向
本地化

近年来，彩票机构在选择形
象代言人的标准也在悄悄发生变
化，从体育明星到诠释诚信与道
德的“平民大使”，代言人的形象
越来越本地化，越来越接地气。
例如山东济南福彩曾邀请了 11
位济南电视台的节目主持人担任

形象大使；山西福彩曾聘请当地
的道德模范担任“公益大使”，哈
尔滨福彩曾邀请青年作曲家、学
者、艺术家担任形象大使。

在国际上，彩票机构及运营
商聘任形象代言人的做法也较
为普遍，韩国、日本彩票机构经
常公开招募形象代言人，很多娱
乐明星甚至普通人报名都很踊
跃。日本男演员木村拓哉曾担
任“东日本大地震复兴支援绿色
彩票”形象代言人，日本 SMAP
组合的成员香取慎吾曾担任“乐

透 6”和“迷你乐透”的代言人；
在美国，伊利诺伊州深受民众喜
爱的彩票开奖节目主持人琳达·
卡梅尔曾担任该州彩票形象代
言人；英国女星艾丽莎·迪克森
也曾担任彩票运营商形象大使。

一般来说，彩票形象代言人
自带“流量”，具有较为鲜明的个
性和“人设”特点，对于彩票品牌
宣传具有持久效应。在社交媒
体发达的今天，彩票形象代言人
可以灵活、通俗地传递品牌价
值，讲好彩票的品牌故事。

公告◆声明

广东省珠海市中级人民法院
公 告

（2023）粤 04破 17号之二
因珠海市联发商品混凝土有限公

司的破产财产已全部处置完毕，依照
《中华人民共和国企业破产法》第一百
二十条第三款之规定，本院于 2024 年 8
月 21 日裁定终结珠海市联发商品混凝
土有限公司破产清算程序。

特此公告。
二〇二四年八月二十一日

遗失声明
蓬江区鸿鑫达不锈钢五金制品厂遗失
公章、发票专用章各一枚，声明作废。

遗失声明
潮州市熙成不锈钢制品有限公司遗失
法人章（李灿杰）一枚，印章编码:445121
0046032，声明作废。

遗失声明
广东佳达盛环保科技有限公司遗失公
章一枚，印章编码: 4405110032481，现声
明作废。

喜得贵子：乍见之欢，初见之喜 2024.8.4，
辛苦辣妈 QQ，欢迎可爱的万万 愿万宝
龙腾虎跃，健康成长，平安喜乐！

来自咕嘟咕嘟的报道

生日祝福
此生不负相遇，未来继续同行，欢喜是
你，喜欢是你！生日快乐，林志亮！

遗失声明
潮州市潮安区彩塘镇淮龙不锈钢制品
厂遗失公章一枚，印章编码: 4451210054
101，现声明作废。

遗失声明
阳江市江城区岗列街道农业综合服务
中心，遗失法定名称章(印章编码 441702
0029538)一枚，现声明作废。

祝福广场

分类广告
地址：广州市黄埔大道中 309 号自编 3- 10A 一楼 咨询电话：020- 87138888

上门广告服务代理

电话：020-87566523、13622244208锦洪广告

彩票开奖公告栏 开奖时间：2024年9月1日 ●●●●●●●●●●

全国销售金额：16016506元；
261392413.64元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年10月31日，逾期作弃奖处理。

奖级 中奖注数 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

13

33

1274

19522

743185

764027

21619

3000

500

30

5

本期开奖号码：

应派奖金合计（元）

0

281047

99000

637000

585660

3715925

5318632

6 2 5 0 3 3 + 6

七星彩 第24101期

20503529.60元奖金滚入下期排列3奖池。
21808890.32元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2024年10月31日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第24235期

排列3
排列5

9 5 4
9 5 4 1 1

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

43077914 1990616

全国
中奖
注数

9100

0

26561

36

本省
中奖
注数

458

0

1448

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 19887480

双色球 第2024101期

本期投注总额：374345806元；
广东省投注额：35704036元(未计深圳市）；
奖池资金累计金额2152170943元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

红球区 蓝球区

08 15 30 19 17 12 08

奖级 全国中奖注数
本省中奖注数
（未计深圳市）每注奖金（元）

6191911
159114
3000
200
10
5

0
6

156
9135

154861
1548212

11
103
2032
92803

1574572
15494400

3D 第2024235期

中奖号码
4 9 2

奖等 中奖注数 单注奖金（元）

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数15

1776
0

2103
320
162
0
9
0
0
0
4
16

本期销售额：3882196元；本期中奖总金额：2231680元；
奖池金额：24637013元。
本期兑奖截止日为2024年10月31日，逾期未兑奖视为
弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

百位 十位 个位

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心 授权发布

“快乐8” 第2024235期

01 09 10 14 16 20 27 28 30 32
中奖号码

奖等 每注金额
（元）

0
8000
800
80
5
3
2

选十中十
选十中九
选十中八
选十中七
选十中六
选十中五
选十全不中

300000
2000
200
20
5
3
2

50000
800
88
10
3
2

选九中九
选九中八
选九中七
选九中六
选九中五
选九中四
选九全不中
选八中八
选八中七
选八中六
选八中五
选八中四
选八全不中

奖等 每注金额
（元）

10000
288
28
4
2

3000
30

选七中七
选七中六
选七中五
选七中四
选七全不中
选六中六
选六中五

10
3

1000
21
3

100
5
3
53
3
19
4.6

选六中四
选六中三
选五中五
选五中四
选五中三
选四中四
选四中三
选四中二
选三中三
选三中二
选二中二
选一中一

选十销售额:15060700元，非选十销售额:99429550元;
中奖总额:48303197.8元;
下期选十奖池累计金额:196338448.65元，下期共用奖
池累计金额:30000000元。

本期全国投注总额：114490250元
广东省投注额:10532940元(未计深圳市)

33 34 36 39 46 52 59 60 76 77


